
ZARZĄDZENIE NR 331/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 4.372.630,09 zł, 
z  tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 4.168.593,51 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 204.036,58 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204 036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

80101 Szkoły podstawowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 413 329,62 - 2 413 329,62 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

155 485,99 - - - - - 155 485,99 - -

852 Pomoc społeczna 466 221,00 - 466 221,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010004943113709102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

708 938,35 - - - - - 708 938,35 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

85395 Pozostała działalność 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

855 Rodzina 424 618,55 - 20 618,55 - - - 404 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 372 630,09 -28 000,00 2 900 169,17 204 036,58 - 28 000,00 1 268 424,34 - -

Sygnatura: 20020004943113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204 036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

80101 Szkoły podstawowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 128,86 - - 155 128,86 - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 407,70 - - 9 407,70 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 595,44 - - 27 595,44 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 933,02 - - 3 933,02 - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 971,56 - - 7 971,56 - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

311 949,49 - 307 732,09 - - - 4 217,40 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 258,50 - 19 971,79 - - - 1 286,71 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 654,35 - 3 433,16 - - - 221,19 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

520,85 - 489,32 - - - 31,53 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 231 432,42 - 2 081 703,26 - - - 149 729,16 - -

852 Pomoc społeczna 466 221,00 - 466 221,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

708 938,35 - - - - - 708 938,35 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 492,00 - - - - - 43 492,00 - -

Sygnatura: 20010081553113709102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 600,00 - - - - - 7 600,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 146 401,35 - - - - - 146 401,35 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 600,00 - - - - - 7 600,00 - -

85395 Pozostała działalność 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

855 Rodzina 424 618,55 - 20 618,55 - - - 404 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 372 630,09 -28 000,00 2 900 169,17 204 036,58 - 28 000,00 1 268 424,34 - -

Sygnatura: 20020081553113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204 036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

80101 Szkoły podstawowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Urząd Miasta 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

Urząd Miasta 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

Urząd Miasta 2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 413 329,62 - 2 413 329,62 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 2 413 329,62 - 2 413 329,62 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 155 485,99 - - - - - 155 485,99 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 155 485,99 - - - - - 155 485,99 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204 036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010003304113709102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 331/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 466 221,00 - 466 221,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

Urząd Miasta 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

Urząd Miasta 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 938,35 - - - - - 708 938,35 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

Urząd Miasta 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

85395 Pozostała działalność 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

Urząd Miasta 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

Karta Polaka 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

855 Rodzina 424 618,55 - 20 618,55 - - - 404 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Sygnatura: 30020003304113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

Urząd Miasta 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 599 777,90 - 486 839,55 - - - 1 112 938,35 - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 372 630,09 -28 000,00 2 900 169,17 204 036,58 - 28 000,00 1 268 424,34 - -

Sygnatura: 30030003304113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 466 221,00 - 466 221,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

Urząd Miasta 214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

214 034,00 - 214 034,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 252 187,00 - 252 187,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 938,35 - - - - - 708 938,35 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 266 093,35 - - - - - 266 093,35 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 492,00 - - - - - 43 492,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 - - - - - 7 600,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 146 401,35 - - - - - 146 401,35 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 600,00 - - - - - 7 600,00 - -

85395 Pozostała działalność 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

Karta Polaka A 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 442 845,00 - - - - - 442 845,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010015414113709102

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 331/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 424 618,55 - 20 618,55 - - - 404 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 404 000,00 - - - - - 404 000,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 599 777,90 - 486 839,55 - - - 1 112 938,35 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204 036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

80101 Szkoły podstawowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

jednostki systemu oświaty 204 036,58 - - 204 036,58 - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 128,86 - - 155 128,86 - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 407,70 - - 9 407,70 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 595,44 - - 27 595,44 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 933,02 - - 3 933,02 - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 971,56 - - 7 971,56 - - - - -

Sygnatura: 30020015414113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 2 568 815,61 - 2 413 329,62 - - - 155 485,99 - -

Urząd Miasta 340 205,74 - 334 448,91 - - - 5 756,83 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 311 949,49 - 307 732,09 - - - 4 217,40 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 258,50 - 19 971,79 - - - 1 286,71 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 654,35 - 3 433,16 - - - 221,19 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 520,85 - 489,32 - - - 31,53 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 822,55 - 2 822,55 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 228 609,87 - 2 078 880,71 - - - 149 729,16 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 228 609,87 - 2 078 880,71 - - - 149 729,16 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 772 852,19 -28 000,00 2 413 329,62 204036,58 - 28 000,00 155 485,99 - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 372 630,09 -28 000,00 2 900 169,17 204 036,58 - 28 000,00 1 268 424,34 - -

Sygnatura: 30030015414113709102

Id: B8BD4B4C-30E6-4C08-90B9-D43BBB5CC0D6. Podpisany Strona 3




